INDEX

Præstantia scientia non à forma magis desumitur,
quàm à materia. lib. 1. c. 2. f. 2. c. 1
Prædicamentum quodlibet dividitur in potentiam,
& actû. lib. 1. c. 2. f. 1. c. 1. & quâ potentia & actus
sunt principia ipsorum. ibid. f. 1. c. 2
in Prædicamento id esse dicitur per inductionem, quod
est interna pars eorum, quò propriè sunt in prædicamento. ibid. f. 2. c. 2
Præmissæ pertinent ad intellectum respectu obiectorum
intelligibilium. lib. 3. c. 2. f. 2. c. 1
Præmium laborum de anima quod nam est. lib. 1.
c. 1. fac. 1. col. 1
Præmium tertij libri quod nam sit, lib. 3. c. 1. f. 1.
1. col. 1

Quidquid ex non tali fit tale cum sui mutatione potestur. lib. 3. c. 7. f. 2. c. 2
Quæstio an denari species intelligibiles, & quodnam sit eorum officium. ibid. c. 1. f. 1. c. 1
Quæstio an intellectus agens ingatur phantasmis, in phantasia existentibus, & an in intellectu possibilibus. Altorum opiniones, & consulantur.
Quæstio an abstractio fiat ab intellectu agente, vel possibilibus. ibid. c. 70. f. 1. c. 2

R

Radices in plantis proprium habent officium tradendi alimentum. lib. 2. c. 11. f. 1. c. 1
Radij solis quomodo percipientes solum palumbæ, & ex reflexione ad oculum proprio permarum
realis color adjuvunt albedinem spiritalem. ibid. c. 13. f. 2. c. 2

Regula Arist. si aliqua est operatio animæ propria potest anima à corpore separari. lib. 1. c. 19. fac. 2. col. 1

Regula Arist. si nulla est operatio animæ propria sèd operationes eius sunt communes animæ, est inseparabilis. ibidem.

Regula prior male interpretatur ab Auer. & dicitur Simplicius in expositione horum, & confutatur. ibidem.

In his duabus regulis quomodo Philosophus arguat ab operatione ad esse & quomodo. lib. 1. c. 20. f. 1. c. 2

Ramus avulsus à planta, & iterum germinans retinet omnes potentias. lib. 2. c. 44. f. 2. c. 1
in Ramo absciso vna est potentia animæ sicuti vna in tota planta. ibid. f. 2. c. 2

Relationes sentiuntur per accidentia. lib. 2. c. 11. f. 1. col. 2
Realis color differt à spiritali, & quomodo. ibid.

Realis quomodo pendet à subiecto aqua est spiritalis ab agente à qua producitur. ibid.
Receptivum ad alterius formam dirigitur. lib. 3. c. 1. f. 2. c. 2

Receptio actualis distinguitur ab appetitiva. ibid. c. 14. f. 1. c. 1
Receptio potest esse duplex. ibid. c. 1. f. 1. c. 2

Receptiens omne debet esse demutatum à natura recepti, quomodo intelligentem sit. ibid. f. 2. c. 1
Receptio sola in toto corpore non significat organum sicuti in certa corporis parte. ibid. c. 2. f. 2. c. 1

Reminiscencia præsupponit oblivionem. ibid. c. 68. f. 1. col. 1
non Reminiscimur post mortem, & cur. ibid. f. 1. c. 2